

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Havlíčkova, 17. Listopadu - I/38, směr Kosmonosy, Mladá Boleslav

Objekt:

II. etapa - Cyklodoprava Mladá Boleslav - Havlíčkova

Soupis:

**VCP 02 Sloup VO navíc, připojení autobusové zastávky**

Místo:

Mladá Boleslav

Datum: 27.2.2017

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>48 549,52</b>	
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>48 549,52</b>	
D	21-M		<b>Elektromontáže</b>				<b>39 259,16</b>	
2	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 10 mm <sup>2</sup>	kus	8,000	16,62	132,96	CS ÚRS 2016 02
3	K	210100151	Ukončení kabelů smřšťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm <sup>2</sup>	kus	2,000	64,13	128,26	CS ÚRS 2016 02
6	M	M002	Kabelová koncovka do 4X25mm <sup>2</sup>	kus	2,000	260,21	520,41	
9	K	210202013	Montáž svidel výbojových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	171,99	343,98	
10	M	M004	Svitidlo pro osvětlení komunikací se zdrojem 150-250W - standard města Mladá Boleslav - osazení na výložník - směrové svitidlo s regulací výkonu	kus	2,000	5 240,87	10 481,74	
12	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 060,95	1 060,95	CS ÚRS 2016 02
13	M	M006	Stožár silniční 8,2 m (+výložník) svitidlo 10m nad zemí FeZn + nátěr RAL- do země - stožár pro zapojení kabelů do 4x25mm <sup>2</sup> - standard města MB	kus	1,000	7 008,81	7 008,81	
17	K	210204105	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg	kus	1,000	498,03	498,03	CS ÚRS 2016 02
18	M	M009	Výložník dvouramenný do 1,8/2x1,5-2m - 180stupňů	kus	1,000	2 569,55	2 569,55	
19	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	229,49	229,49	CS ÚRS 2016 02
20	M	M010	Stožárová svorkovnice 25mm <sup>2</sup> - s pojistkou	kus	1,000	1 049,22	1 049,22	
23	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup> ve městské zástavbě	m	1,000	23,50	23,50	CS ÚRS 2016 02
24	M	M012	Páska uzemňovací FeZn 30/4 -	m	20,000	39,87	797,41	
25	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,000	59,09	59,09	CS ÚRS 2016 02
26	M	M013	Svorka pro spojení pásky a vodiče, připojovací svorka atd...	kus	1,000	27,28	27,28	
27	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uložených volně	m	24,000	7,72	185,33	CS ÚRS 2016 02
28	M	M014	Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	24,000	11,02	264,40	
29	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm <sup>2</sup> uložených volně	m	15,000	11,42	171,23	CS ÚRS 2016 02
30	M	M015	Kabel CYKY 4x10 - J	m	15,000	94,01	1 410,16	
34	K	PC	Práce montážní plošiny	hod	6,000	1 290,54	7 743,27	
35	K	PC.1	Geodetické zaměření kabelu	kpl	0,113	3 147,67	357,20	
36	K	PC.2	Demontáže stávajícího zařízení	hod	20,000	209,84	4 196,89	
D	46-M		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>9 290,36</b>	
39	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1,000	448,40	448,40	CS ÚRS 2016 02
40	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m <sup>3</sup>	1,000	2 102,25	2 102,25	CS ÚRS 2016 02
41	M	M018	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	m <sup>3</sup>	1,000	2 098,45	2 098,45	
42	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m <sup>3</sup>	1,000	141,02	141,02	CS ÚRS 2016 02
43	K	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovňání	m <sup>3</sup>	1,000	1 573,83	1 573,83	
44	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	10,000	68,49	684,93	
49	K	460421172	Lože kabelů z písku nebo šterkopisku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	10,000	52,16	521,63	CS ÚRS 2016 02
50	M	M019	Písek pro kabelové lože	m <sup>3</sup>	0,500	839,38	419,69	
54	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	10,000	8,98	89,77	CS ÚRS 2016 02
55	M	M020	Kabelová výstražná folie š 25 cm	m	10,000	5,77	57,71	
56	K	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	10,000	78,54	785,45	CS ÚRS 2016 02
57	M	M021	Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m	10,000	36,72	367,23	